Clausula Primeira - A partir desta data o endereço passa a ser na RUA JOÃO DE OLIVEIRA, 8, QUADRA

26 -A, JARDIM GLORIA III, CEP 65.930 - 000, nesta cidade de Açailandia ● MA, CEP 65930-000

OLIVEIRA COMERCIO ME. e com nome Fantasia COMERCIAL OLIVEIRA

Cláusula Terceira - O capital destacado em moeda corrente é de R$ 270.000,00 ( Duzentos e Setenta

Mil Reais)

Cláusula Quarta - O Empresário Individual terá por objeto o exercício das seguintes atividades

econômicas:

4618-4/99 - OUTROS REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO
ESPECIALIZADO EM PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, 4712-1/00 - COMERCIO

[...]

M. DA S. OLIVEIRA COMERCIO - ME , CNPJ : I0.543.979/0001-Ü6

n.ALANÇO PATRIMONIAL- JANF.IROA DRZKMBRO- 2022
RUA JOÃO USIK)A. 1ÜO, CASA casa 30, CONJUN TO RMilTAR BRASI U.IMPKR.ASTRIZ -MA

Imporia a Presente demonstração de resultado com lucro de RS 90.358,34
(Noventa Mil e Trezentos e Cinquenta e Oito Reais  e Trinta e Quatro Centavos) de acordo

com a documentação que nos foi apresentada.

Imperatriz - Ma.. 31 de Dezembro de 2021

.VIATUUS DA SILVA OUVH1R.A,
CPF: 027.7.^9.253-40

EDVAN LIMA DOS SANTOS,
CPf: 6187.312.983-68
Tec. Contabilidade

M.